Index.

numero primo. 32
prædia ecclesiæ non sunt propria clericorum in caap. ex literis. de probationibus. numero 6
prædo violentus restituendus est. in capitulo. ex parte. de foro competenti. numero primo. 14
prædo spoliatus restituendus est. in c. cum ecclesia. pe causa possessio. & propri. numero 12
prædo spoliatus, quando est restituendus, & quando non. in c. in literis. de restit. spo. numero 23
prædo habet interdictum. in c. olim. de rest. spo. nu. 4
prædo crassatur dum sumptus queritur. in capitulo. quoniam. ne prælati vic. suas. nu. 2
prædium vrbianum non facit locus, sed materia siue usus. in c. ecclesia. de constit. numero 2
prædium suburbianum, non lo co, sed qualitate feceritur. ibi. nu. 3
prædium medium liberum impedit seruitutem. in capitulo primo. de obser. ieiun. numero 3
præfecti vigiliam officium quid sit. in capitulo. ut singule de officio archiepiscopi. numero 2
præiudicari nemo iuri alterius potest. in capitulo. cum tempore. de arbitris. numero quinto. 205
præiudicialis in rem actio contra quem competat. in capitulo. inter. de maio. & obed. numero 5
præiudicialibus in literis quod seruat curia. in c. cum olim. de senten. & re iudica. numero 4
præiudicium nemini est inferendum. in capitulo. cum olim. de consuetu. numero tertio. 30
præiudicium si fiat pluribus, omnium scientia requiritur. in c. bonæ memoriæ. de postul. præl. nu. 5
præiudicium monachis non generatur per præceptum iniquum. in c. cū uenissent. de in. inter. nu. 12
præiudicium fit ab absentibus, & ignorantibus. in capitulo. ex parte. de alien. iudic. mutan. numero 6
præiudicium fieri non debet his, qui non sunt in causa. in c. cum super. de sen. & re iud. nu. 1
prælati & sacerdotes plus tenentur scire, quàm laici. in rub. de sum. Trini. & si. ca. numero 12
prælati in beneficiis, non sunt domini, sed procuratores. in c. dudum. de electionibus. numero 60
prælati non debent esse sub patria potestate. in ca. indecorum. de gra. & qualita. numero 2
prælati que faciunt, a subditis in exemplum de facili trahuntur. in c. i. de fac. vncio. numero 29
prælati officium est vigilare, & non dormire. in capitulo. i. de officio cuiusd. numero 4
prælati que agunt ab aliis traduntur in exemplum. in capitulo. inter. de officio ordi. numero 7
prælati negligenter peccatum est. ibi. nu. 8
prælati ponendi sunt ad dextram, & seculares Principis ad sinistram. in c. solite. de ma. & ob. nu. 18
prælati ex præcepto tenentur sibi mutuum auxilium, & consilium impartiri. in c. i. de treu. & pa. nu. 12
prælati possident tantum naturaliter suo nomine possessiones suarum ecclesiarum, & nomine ecclesiæ civiliter, & naturaliter. in c. in literis. de restit. spoliato. nu. 2
prælati heredes non habent. in c. ueritatis. de iureiur. nu. 3
prælati tenentur ad hominum ratione temporalium. ibi. nu. 8
prælati negligentia non præiudicat successori. in c. nihil prodest. de præscriptio. numero 6
prælati præcepto obediendum est dummodo iustum sit, etiam contra præceptum Regis. in c. cum parti. de ap. nu. 3
prælati omnes sunt ordinarij. in capitulo. decernimus. de iud. nu. 2
prælati de nono infeudare non possunt. in capitulo. veitra. de loca. & conduct. numero 4
prælati magis tenentur diligere sibi commissas ecclesias, quàm amicos, consanguineos, vel parentes. in c. præbiter. de pecul. cle. nu. 3
prælati debent esse omnibus in exemplum. in c. relatum. ne cler. uel monach. numero 1
prælati corum ruine debent occurrere. in capitulo. significavit. de iudicis. numero tertio. 32
prælati soli tenentur corripere de crimine iam commissio circa fidem. in cap. qui alios. de here. nu. 1
prælati qui iustitiam facere nolunt, possunt conueniri. in capitulo. dilecti. de priuileg. numero 1
prælati quomodo ligant, vel soluant. in capitulo. cum ex eo. de poeniten. numero 16
prælati an sit semper obediendum. in c. ad aures. de tempo. ordi. nu. 3
Et in c. causa que. de sim. nu. 2
prælati nomine qui ueniunt largo modo. in capitulo primo. de foro compe. in vj. numero 5
prælati scientia si sit contraria responsioni conuentus quomodo est respondendum a prælato. in c. præsentum. de testib. in vi. nu. 13
prælati responsio si est contraria, an derogabit responsioni conuentus. ibi. nu. 14
prælationes consueuerunt militare. in capitulo. propofuit. de fil. præbiterorum. numero 4
prælati nominato uidetur nominata, & ecclesia. in capitulo. edoceri. de rescrip. numero 2
prælati egrotanti datur coadiutor etiam inuito. in capitulo. ex parte. de cler. egro. numero 4
prælati temporaliter impedito datur coadiutor. in capitulo. quod super. de uoto. nu. 5
prælati vniciueque licet possessionem suam defendere. in ca. i. de immunita. eccle. numero 5

Prælati religiosorum deficiente, est ad dioecesanum episcopum recurrendum. in c. monachi. de sen. exc. nu. 1
prælatorum literis. in c. si quorundam. de solut. nu. 3
prælatorum est, de excessibus inquirere subditorum. in capit. quoties. de simo. numero 1
prælatorum uicaria omnino obmutescit. in capitulo. si quis. de cler. exc. mini. numero 12
prælati deficiente recurritur ad dioecesanum. in c. cum illorum. de sent. ex com. nu. 14
prælatum decet semper intendere in uitiis extirpandis. in c. cum clerici. de pac. numero 5
prælatum eligere debet qualibet congregatio. in c. nimis. ij. de excess. prælato. numero 6
prælati ad tempus, dari non potest. in c. ueniens. de fil. presb. nu. 9
prælati uacantibus, inueniri non potest. in c. ex parte. de arb. nu. 8
prælati doceri non debent, sed docere. in capitulo. cum ecclesia. de electionibus. numero 7
prælati negligens remouetur. in c. in causis. de elec. nu. 21
prælati examinans per alium, confirmandum, vtrum exsecetur. in cap. nihil est. de elec. nu. 6
prælati ab ecclesia tolerantur. in c. dudum. de elec. nu. 13
prælati debet se opponere murum pro domo Ildrael. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 27
prælati plerumque in lupum conuertitur. ibi. nu. 32
prælati ad instar tutoris tenentur de dolo, lata, & leui culpa. in c. ea quæ. de offi. archid. nu. 3
prælati potest causam ecclesiæ in iudicium deducere in c. contingit. de transfac. numero 1
prælati, an possit transigere sine consensu capituli. ibi. nu. 2
prælati potest esse iudex in causa ecclesiæ. in cap. irrefragabili. de offi. ordinari. numero 13
prælati potest de consensu sui capituli litigare. in c. humilis. de maior. & obed. nu. 9
prælati non dicitur ante confirmationem. in c. quoniam frequenter. vt lite non cõteat. nu. 16
prælati pro se, & suis potest facere obedientiam. in c. olim. de restitucio. spoliato. numero 8
prælati quilibet iurisdictionem temporalem habens contra inobedientes subditos licet mouet arma. ibi. nu. 22
prælati ad primum uerbum solij non debet moueri ad faciendam inquisitionem contra subditum. in c. quoniam. de test. & attest. nu. 1
prælati, an possit esse testis in causa sue ecclesiæ. in capitulo in super. de test. numero 4
prælati uerum possit esse in iudicio sine consensu capituli. in c. inter dilectos. de in. inter. nu. 1
prælati propter crimis præcedentis promotionem suam accusari non potest. in c. quemadmodum. de iureiur. nu. 3
prælati de dilapidatione suspectus tenetur cautione præstare. in c. intellecto. de iur. iur. nu. 3
prælati debet examinare promouendum ex officio. in c. exceptionem. de except. numero 11
prælati an quis dicitur cum alicui ecclesia sit commendata. in c. dudum. de elect. numero 50
prælati exigendo aliquid ab aliqua ecclesia, quæ exempta erat, non presumitur esse in mala fide. in c. cum dilecta. de confir. vt. vel in. nu. 8
prælati non remouetur propter infirmitatem superuenientem. in c. ex parte. de cler. egro. nu. 3
prælati nihil debet facere sine consilio. in c. nouit. de his que fiunt a prælat. numero 1
prælati uerus est dum bene dispensat. in c. 1. de reb. eccl. non alie. nu. 3
prælati si delinquit de rebus propriis tenetur satisfacere. in c. peruenit. de fideiuss. numero 6
prælati si dilapidauit ecclesiam remouendus est, licet eam reddat indemnem. in c. si quorundam. de solu. nu. 7
prælati de omnibus acquisitis ante, & post promotionem habet testandi facultatem. in c. sancto. de success. ab intesta. nu. 4
prælati non debent negotia familiaria preponere negotijs ecclesiæ sibi commissis. in c. licet. de regul. au. 11
prælati plus iuris habet in conferendo, quàm patronus in præsentando. in c. quod autem. de iur. pa. nu. 2
prælati per se non potest ecclesiam suam seruituti subicere. in c. cum dilectus. de rel. dom. nu. 2
prælati sicut suis præstet, sic & superiori suo debet subesse. in c. prohibemus. de cens. nu. 11
prælati non potest iurisdictioni suæ renuntiare. in c. cum venerabilis. de censibus. numero 3
prælati lite pendente non est priuandus possessione sua. in c. licet. de simo. numero 8
prælati si consueuit aliquid exigere pro expensis in conferendis ordinibus, vel aliud ministrando, an possit iuste exigere. in c. Iacobus. de simo. nu. 5
prælati si egrotat, an potest pretio locare regimen lux ecclesiæ. in cap. quoniam. ne præl. vic. nu. 4
prælati cruce signatus si obligauit f. usus ecclesiæ per triennium & moritur ante tempus, an contractus sit rarus uique ad illud tempus. in c. querelam. ne pl. vic. numero 2
prælati propter negligentiam remouetur. in c. excommunicamus. de heret. numero 19
prælati schismatici si aliquid acquisiuit, vel cum aliquibus contraxit quid agendum. in c. j. de schism. nu. 2
prælati interdictus si excommunicat, vel absoluit aliquem, an incurrat irregularitatem. in c. tanta. de excess. præl. nu. 3
prælati, siue priuatus iniuriam passus non cogitur satisfactionem remittere. in c. olim. de iniuriis. nu. 10.
prælati